2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июля 2025 года

	№ 49/502-7

г. Новосибирск

О режиме работы участковых избирательных комиссий Новосибирской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, в соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 24 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области»,   Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Участковым избирательным комиссиям Новосибирской области приступить к работе по обеспечению подготовки и проведения голосования избирателей и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва                      с 2 сентября 2025 года.
2. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Новосибирской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва:
с 2 по 11 сентября 2025 года:
в рабочие дни – с 12.00 часов до 20.00 часов;
в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Территориальным избирательным комиссиям Новосибирской области довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новосибирской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советская Сибирь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя комиссии
	О.С. Хижина

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина

image1.wmf